ПРОТОКОЛ № 6
засідання постійної депутатської комісії

з питань промисловості, будівництва, підприємницької діяльності, побутового, торговельного обслуговування та регуляторної політики
м. Кременчук                                                                  03 грудня 2019 року

                                                                                           мала зала № 2                                                                  

          10.00  год. 



Присутні члени комісії:
1. Мирошніченко Валерій Вікторович  – голова комісії

2. Почтовюк Андрій Борисович  – заступник голови комісії 

3. Калашник Олександр Вікторович  – секретар комісії

4. Головко Валентина Данилівна – член комісії

Відсутні члени комісії:

1. Грінченко Володимир Вадимович – член комісії

2. Федорченко Руслан Анатолійович – член комісії

Запрошені на комісію:

1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Карпенко Н.В. -  начальник управління забезпечення діяльності ради

3. Шаповалов Р.В. – керуючий справами виконкому міської ради
4. Доповідачі відповідно до «Графіка засідань постійних депутатських комісій з підготовки питань XL сесії Кременчуцької міської ради 
VII скликання».

5. Піддубна О.М. – депутат міської ради
6. Представники громадськості та ЗМІ

Порядок денний:
1. Про розгляд питань, що виносяться на XL сесію міської ради 12.12.2019 року.

Інформує: Мирошніченко В.В. -   голова комісії

2. Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XL сесію міської ради 12.12.2019 року.

Інформує: Мирошніченко В.В. -   голова комісії

Головуючий: Мирошніченко В.В. -   голова комісії
1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на XL сесію міської ради 12.12.2019 року:
1.1. Про нагородження почесним знаком «За заслуги перед містом».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.2. Про затвердження плану роботи Кременчуцької міської ради Полтавської області на 2020 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.3. Про затвердження Плану роботи міської ради з підготовки проектів регуляторних актів на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Жорняк Л.Г.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.4. Про затвердження рішень виконавчого комітету Кременчуцької міської ради від 25.10.2019 № 1452, від 01.11.2019 № 1477, від 01.11.2019 № 1480, від

01.11.2019 № 1481, від 01.11.2019 № 1482, від 07.11.2019 № 1506, від 07.11.2019 № 1508, від 07.11.2019 № 1509.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.5. Про виконання місцевого бюджету за 9 місяців 2019 року.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.6. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 12 грудня 2018 року «Про затвердження Програми забезпечення виконання рішень про стягнення коштів місцевого бюджету на 2019-2020 роки».

ВИСТУПИЛИ: 

Мирошніченко В.В. – голова комісії – Директор юридичного департаменту


Зауважив, що було надано кожному депутату розгорнуту інформацію щодо витрачених коштів з місцевого бюджету на сплату судового збору за 2018 -2019 роки та скільки коштів було повернуто до місцевого бюджету після позитивно розглянутих судових справ. Закликав підтримати проєкт рішення.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.7. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження програми економічного і соціального розвитку м. Кременчука на 2019 рік».
ВИСТУПИЛИ: Здойма М.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.8. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Стратегії розвитку Кременчука до 2028 року».
ВИСТУПИЛИ:

Бедрацький П.В. – в.о. директора КП «Кременчуцький центр міжнародних 




     зв’язків  і економічного розвитку міста «Інститут 

                                    розвитку Кременчука»


Тезисно ознайомив присутніх з проєктом рішення. Відповів на поставлені запитання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.9. Про затвердження Плану реалізації Стратегії розвитку міста Кременчука на період 2018-2020 роки.
Мирошніченко В.В. – голова комісії 


Звернувся до розробника проєкту рішення з проханням тримати питання щодо змін стосовно створення госпітальних округів. Зауважив, що був оприлюднений новий проєкт постави Кабінету Міністрів України щодо створення госпітальних округів.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.10. Про здійснення запозичення від Північної Екологічної Фінансової Корпорації (НЕФКО) для фінансування проекту «Підвищення енергоефективності системи вуличного освітлення м. Кременчука.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.11. Про надання згоди на списання нерухомого майна, яке належить до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.
ВИСТУПИЛИ: 
Щербіна О.О. – начальник управління міського майна


Проінформувала присутніх щодо проєкту рішення. Відповіла на поставлені запитання.

Мирошніченко В.В. – голова комісії


Поставив ряд запитань щодо колишнього будинку побуту сталелітейного заводу «Троянда» та вжитих заходів щодо передачі вищезазначеного будинку на баланс міста Кременчука. Підкреслив, що Кременчуцький ВП ГУНП в Полтавській області  не має жодних заперечень щодо передачі зазначеного будинку побуту до комунальної власності міста.

Щербіна О.О. – начальник управління міського майна


Зазначила, що було підготовлено відповідну технічну документацію та занесено до реєстру. Підкреслила, що актуальним питанням залишається питання оформлення земельної ділянки. Наголосила, що наразі розглядається питання можливості  передачі будівлі без земельної ділянки. 

Зауважила, що на сьогоднішній день земельна ділянка є державною власністю. Підкреслила, що відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів державної та комунальної власності» конкретно зазначено, що у разі передачі об’єктів нерухомого майна обов’язково повинна бути оформлена земельна ділянка. 
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Озвучив пропозицію:
· рекомендувати управлінню міського майна офіційно звернутись до профільного Міністерства з проханням надати роз’яснення щодо  можливого погодження передачі нежитлового приміщення  в комунальну власність міста (колишній будинок побуту сталелітейного заводу «Троянда») без оформлення документів на земельну ділянку. В разі необхідності долучити до офіційного звернення існуючи матеріали, переписку тощо.
Інформацію надати в термін – до 10.01.2020 року.

Голосували: «за» - 4 (одноголосно)


      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає
                                                    «не голосувало» - немає
(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.12. Про прийняття рухомого майна з власності ПрАТ «Кременчуцький завод технічного вуглецю» до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, для реалізації проекту «Екоосвіта-запорука процвітання Полтавщини».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.13. Про безоплатне прийняття ігрового майданчика з власності ТОВ «Фірма «Елмар» до комунальної власності територіальної громади міста Кременчука.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.14. Про затвердження Правил благоустрою території міста Кременчука (регуляторний акт).

Ядров А.С. – заступник начальника управління     контролю    за      станом         благоустрою


Проінформував проінформував присутніх, що даний проєкт рішення буде знято на доопрацювання в зв’язку з новими змінами у законодавсті.
ВИРІШИЛИ: питання знято на доопрацювання. 
1.15. Про внесення змін та доповнень до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 23 грудня 2015 року «Про затвердження структури та граничної   чисельності    виконавчих    органів   Кременчуцької  міської ради 

VII скликання».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.16. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 грудня 2018 року «Про затвердження Програми інформатизації міста Кременчука на 2019-2021 роки».
ВИСТУПИЛИ: Рассоха І.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.17. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про преміювання працівників місцевого самоврядування та їх виконавчих органів Кременчуцької міської ради Полтавської області».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.18. Про надання адміністративних послуг.
ВИСТУПИЛИ: 

Печериця Т.В. – директор Департаменту ЦНАП


Тезисно ознайомила присутніх з проєктом рішення. Зауважила, що даний проєкт рішення стосується ліквідації Кременчуцького районного центру надання адміністративних послуг шляхом реорганізації. Відповідно до вищезазначеного, послуги будуть надаватись і мешканцям Кременчуцького району. Підкреслила, що збільшення прийому громадян у ЦНАП надасть можливість отримувати додаткові кошти до місцевого бюджету.

Мирошніченко В.В. – голова комісії


Підтримав думку директора Департаменту ЦНАП та закликав депутатів пітримати проєкт рішення.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.19. Про співпрацю у сфері надання адміністративних послуг.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.20. Про внесення змін до рішення міської ради від 23 лютого 2016 року «Про затвердження  Комплексної  програми  профілактики  правопорушень  в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».
Головко В.Д. – член комісії


Висловила свою точку зору щодо неналежної роботи правоохоронних органів в частині вжиття заходів реагування на діяльність закладів з гральними автоматами та «наливайок». Зауважила, що особисто вона не підтримує пропозицію щодо надання матеріальної допомоги національній поліції м. Кременчука.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.21. Про затвердження Програми підтримки уповноважених органів з питань пробації Автозаводського та Крюківського районів м. Кременчука на 2020 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.22. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Комплексної програми розвитку культури і туризму міста Кременчука на 2019-2021 роки в новій редакції».
ВИСТУПИЛИ: Кондрашов В.О.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.23. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 22 грудня 2016 року «Про затвердження міської Програми сприяння розвитку інформаційної діяльності КП «Кременчуцька міська телерадіокомпанія» та Редакції офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука» на 2017-2021 роки».
ВИСТУПИЛИ: 

Перепелятник Ю.М. – начальник відділу – керівник пресслужби


Зауважила, що насамперед вносяться зміни до Програми в зв’язку з роздержавленням офіційної газети Кременчуцької міської ради «Вісник Кременчука», яка на сьогоднішній день є товариством та не може фінансуватись з місцевого бюджету.

Наголосила, що також відповідно до проєкту рішення планується додатково виділити кошти на створення нового періодичного соціального видання при  Кременчуцькій міській телерадіокомпанії. Зазначила, що тираж даного видання буде складати 44 тис. екземплярів. Підкреслила, що періодичне видання буде висвітлювати нагальні проблеми міста.
Головко В.Д. – член комісії


Зазначила, що особисто вона не буде підтримувати проєкт рішення. Наголосила, що наразі у місті існує багато невирішених та соціально – важливих питань, які потребують нагального реагування та залучення коштів. Зауважила, що кошти з місцевого бюджету потрібно на її думку використовувати раціонально.

Почтавюк А.Б. – заступник голови комісії


Підтримав думку депутата Головко В.Д.
Донченко Т. -  журналіст газети «Кременчуцький Телеграф»

Зауважила, що насамперед запропонований проєкт рішення стосується коштів місцевого бюджету. Підкреслила, що відповідно до інформації наданої Департаментом фінансів виконавчого комітету Кременчуцької міської ради наразі є невиконання місцевого бюджету і відповідно до цього плануються бути скорочені видатки з місцевого бюджету. 


Надала на адресу постійної депутатської комісії  колективне звернення мешканців міста щодо зловживання монопольним становищем та створення дискримінаційних умов для підприємців на ринку преси.


Зазначила, що запропонований тираж періодичного видання у 44 тис. екземплярів перевищує тираж усіх періодичних видань у місті. Закликала депутатів не підтримувати проєкт рішення. 
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Висловився щодо фінансування запропонованих Програм Кременчуцької міської ради та відзначив, що наразі виникла проблема щодо оприлюднення офіційних документів органів місцевого самоврядування  в  друкованих засобах масової інформації.

Гориславець Л. – голова ГО «Кременчуцький інформаційно – 


                                просвітницький центр «Європейський клуб»

Висловила свою точку зору щодо запропонованого проєкту рішення та позицію засобів масової інформації в цілому. Зупинилась на повноваженнях постійної депутатської комісії. 

Зауважила, що наразі Кременчуцька міська телерадіокомпанія є фігурантом кримінальної справи щодо використання бюджетних ресурсів в інтересах народного депутата України.
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Попрохав Гориславець Ларису надати інформацію щодо озвученої кримінальної справи.

Піддубна О.М. – депутат міської ради


Поставила ряд запитань щодо тиражу газети «Вісник Кременчука» та його фінансування. Просила надати інформацію щодо направлених звернень міської ради відносно вартості оприлюднення конкурсної документації в різних засобах масової інформації.
Оленіч О. – головний редактор газети «Кремінь»


Висловила свою точку зору щодо запропонованого проєкту рішення та діяльності міської влади в цілому. Закликала депутаті не підтримувати проєкт рішення.


(В залі засідання висловили свою точку зору ветерани АТО, учасники бойових дій).
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Озвучив пропозицію:
· рекомендувати розробнику проєкту рішення опрацювати звернення, що надійшло на адресу постійної депутатської комісії в частині створення умов недобросовісної конкуренції та зловживання монопольним становищем (копія звернення додається).
Інформацію надати в термін – до 11.12.2019 року.

Голосували: «за» - 4 (одноголосно)


      


 «проти» - немає



    


 «утрималось» - немає
                                                    «не голосувало» - немає
(пропозиція приймається)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.24. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 22 грудня 2015 року «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей м. Кременчука на 2016-2020 роки».
ВИСТУПИЛИ: Макаров А.І.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.25. Про затвердження комплексної програми розвитку та підтримки

комунального закладу «Дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зоряний» на 2020 рік.
ВИСТУПИЛИ: Макаров А.І., Головко В.Д., Угніч Г.А.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.26. Про реорганізацію комунального закладу «Дитячий заклад оздоровлення та відпочинку «Зоряний» шляхом перетворення.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.27. Про внесення змін до рішення міської ради від 11 травня 2017 року «Про затвердження делегованих членів від м. Кременчука до Госпітальної ради Південного Госпітального округу Полтавської області».
ВИСТУПИЛИ: 

Середа М.В. – начальник управління охорони здоров’я


Зауважив, що в зв’язку з прийняттям нової Постанови Кабінету Міністрів України проєкт рішення  можливо буде знято з розгляду питань порядку денного. Відповів на поставлені запитання членів комісії.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.28. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Лікарня інтенсивного лікування «Кременчуцька»» на 2020-2022 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
Мирошніченко В.В. – голова комісії

Висловився щодо декларативного принципу закладених коштів головними розпорядниками бюджетних коштів до міських Програм та їх фінансування в цілому. 
1.29. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 1» м. Кременчука на 2020-2022 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.30. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2» м. Кременчука на 2020-2022 роки.
ВИСТУПИЛИ: Головко В.Д., Середа М.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.31. Про затвердження комплексної програми розвитку комунального некомерційного медичного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 3» м. Кременчука на 2020-2022 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.32. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 грудня 2018 року «Про затвердження  комплексної  міської  програми  «Доступна  аптека»  в 

м. Кременчуці на 2019-2021 роки.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.33. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Міської комплексної програми «Захисник України» на 2018-2020 роки».
ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.34. Про затвердження Програми відшкодування втрат за рахунок міського бюджету за перевезення пільгових категорій населення м. Кременчука міським автомобільним транспортом, електротранспортом та приміським залізничним транспортом на 2020 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.35. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 квітня 2019 року «Про організацію надання транспортних послуг з перевезень міським електричним транспортом».
ВИСТУПИЛИ: Івашина Р.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.36. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Програми заходів у сфері міського електротранспорту м. Кременчука на 2019-2028 роки».

ВИСТУПИЛИ: Івашина Р.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.37. Про затвердження «Програми розвитку міського електротранспорту 

м. Кременчука на 2018-2022 роки» в новій редакції.
ВИСТУПИЛИ: Івашина Р.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.38. Про затвердження Програми утримання міського комунального пасажирського автомобільного транспорту м. Кременчука на 2018-2022 роки в новій редакції.
ВИСТУПИЛИ: 

Головко В.Д. – член комісії


Звернула увагу начальника транспортного відділу на неналежне транспортне забезпечення автобусами та маршрутними такси на Правобережній частині міста Кременчука. Просила пришвидшити вирішення цього питання.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.39. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 13 грудня 2018 року «Про затвердження міської Програми допомоги військовим частинам, іншим військовим формуванням і установам Збройних Сил України, Національної гвардії України, Служби безпеки України, залучених до забезпечення національної безпеки і оборони, питань територіальної оборони на 2019-2021 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.40. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 13 грудня 2018 року «Про затвердження Програми розвитку та удосконалення цивільного захисту населення міста Кременчука на 2019-2023 роки».

ВИСТУПИЛИ: Чудаков І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.41. Про внесення змін до рішення міської ради від 24 жовтня 2019 року «Про затвердження Програми помірної децентралізації теплопостачання та підвищення енергоефективності багатоквартирних житлових будинків і об’єктів соціальної сфери м. Кременчука на 2019-2020 роки в новій редакції».
ВИСТУПИЛИ: Потапов А.Л.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.42. Про закріплення квартир за управлінням охорони здоров’я виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області на праві оперативного управління.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.43. Про затвердження переліку об’єктів (квартир) житлового фонду комунальної власності територіальної громади міста Кременчука, реєстрацію права власності.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.44. Про затвердження статуту комунального підприємства «Кременчукводоканал» Кременчуцької міської ради в новій редакції.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.45. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 жовтня 2019 року «Про затвердження Програми розвитку водопровідно-каналізаційного господарства м. Кременчука на 2020 рік».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.46. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Кременчук АКВА-СЕРВІС» Кременчуцької міської ради Полтавської області.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.47. Про затвердження передавального акта балансових рахунків, матеріальних цінностей та активів

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.48. Про затвердження Програми діяльності та розвитку комунального підприємства «Кременчук АКВА-СЕРВІС» Кременчуцької міської ради на 2020 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.49. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 30 вересня 2015 року «Про затвердження міської Програми «Охорона тваринного світу та регулювання чисельності безпритульних тварин в м. Кременчуці на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.50. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської 

області від 11 жовтня 2018 року «Про затвердження Програми діяльності комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» на 2019 рік».
ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.51. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 жовтня 2019 року «Про затвердження Програми діяльності комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» на 2020 рік».
ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.52. Про затвердження Програми капітального, поточного ремонту, реконструкції та технічного переоснащення житлового фонду міста Кременчука на 2020 рік.

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.53. Про затвердження Програми розв’язання проблем протипожежного захисту житлових будинків підвищеної поверховості висотою понад 26,5 м у місті Кременчуці на 2020-2023 роки.

ВИСТУПИЛИ: Головко В.Д., Москалик І.В.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.54. Про затвердження Програми утримання та ремонту мереж зовнішнього освітлення вулиць та засобів регулювання дорожнього руху (світлофорних об’єктів) м. Кременчука на 2020 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.55. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 24 лютого 2016 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 22 грудня 2015 року «Про затвердження міської Програми розвитку зовнішнього освітлення м. Кременчука «Світло» на 2016-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.56. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 29.11.2016 «Про затвердження міської Програми по видаленню аварійних, сухостійних та фаутних дерев, а також кронування дерев, що досягли вікової межі, на 2017-2020 роки в місті Кременчуці».
ВИСТУПИЛИ:
Мирошніченко В.В. – голова комісії


Висловився щодо визначення балансоутримувача зелених насаджень у місті Кременчуці. Зауважив, що виконавчий комітет Кременчуцької міської ради  може понести фінансові збитки по судовим справам щодо відшкодування майнової шкоди власникам автомобілів, які були пошкоджені внаслідок падіння дерев. 

Звернувся до Директора Департаменту ЖКГ опрацювати питання щодо визначення єдиного балансоутримувача аварійних, сухостійних та фаутних дерев  міста Кременчука та можливості проведення відповідної інвентаризації.

(пропозиція на голосування не ставилась)

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.57. Про затвердження Програми діяльності та розвитку комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» на 2020 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.58. Про внесення змін до рішення міської ради від 03 вересня 2019 року «Про затвердження Програми розвитку міського комунального пасажирського автомобільного транспорту м. Кременчука на 2019-2025 роки».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.59. Про затвердження Програми санітарного очищення міста Кременчука та забезпечення діяльності Кременчуцького комунального автотранспортного підприємства 1628 на 2020 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.60. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 21 грудня 2017 року «Про затвердження Програми розвитку дорожньо-мостового господарства міста Кременчука на 2018-2022 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.61. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 лютого 2015 року «Про затвердження міської Програми підвищення безпеки дорожнього руху у місті Кременчуці на 2015-2020 роки».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.62. Про   затвердження   Програми   утримання   міських   кладовищ 

м. Кременчука та забезпечення діяльності КП СКРП на 2020 рік.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.63. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради від 24 жовтня 2019 року «Про початок роботи по розробці містобудівної документації міста Кременчука».
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.64.  Про затвердження програми економічного і соціального розвитку міста Кременчука на 2020 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.65.  Про місцевий бюджет на 2020 рік.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.66. Про припинення права користування земельними ділянками.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.67. Про надання та відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою   щодо   відведення   земельних   ділянок   громадянам  в 

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.68. Про передачу земельних ділянок у власність громадянам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.69. Про передачу земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) учасникам бойових дій, інвалідам війни, а також членам сімей загиблих учасників бойових дій в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.70. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) юридичним та фізичним особам в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.71. Про надання згоди на поділ та об'єднання земельних ділянок в

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.72. Про погодження технічних документацій із землеустрою щодо поділу та об'єднання земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.73. Про затвердження документації із землеустрою в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.74. Про надання, вилучення та оформлення земельних ділянок в оренду в

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.75. Про поновлення договорів оренди земельних ділянок.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.76. Про надання земельних ділянок в постійне користування   в   м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.77.  Про зміну цільового призначення земельних ділянок в м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.78. Про надання згоди на встановлення земельних сервітутів у 

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
1.79. Про внесення змін до рішень органів місцевого самоврядування в

м. Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2. СЛУХАЛИ: Про розгляд додаткових питань, що виносяться на XL сесію міської ради 12.12.2019 року:

2.1. Про звернення депутатів Кременчуцької міської ради Полтавської області до Президента України, Прем’єр-міністра України, Ради національної безпеки і оборони України щодо ініціювання переходу ПрАТ «АвтоКрАЗ» у власність держави.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.2. Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 11 травня 2017 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області від 24 листопада 2009 року «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земель м. Кременчука Полтавської області».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.3. Про затвердження міської цільової програми «Діти Кременчука» на 2018 – 2020 роки в новій редакції».

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.4. Про відмову в наданні дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок в м.Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.5. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель в м.Кременчуці.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.6. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення для продажу із земель комунальної власності в м.Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.7. Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення в м.Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
2.8. Про проведення земельних торгів в м.Кременчуці.

ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд сесії.
Голова комісії





В. МИРОШНІЧЕНКО
Секретар комісії





О. КАЛАШНИК
